
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   B O S K O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Náměstí 9. května 2, 680 11 Boskovice 

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾ 
Č.j.:  SMBO 22815/2019/STAV 

  DMBO 33166/2023/STAV/Ko. 

Vyřizuje: Ing. Vlastimil Kolář 

Telefon: 516 488 730 

E-mail:  vlastimil.kolar@boskovice.cz 

Datum:  8. 8. 2023 

 
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

DORUČENÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU DEŠTNÁ 
 

 

Městský úřad Boskovice - odbor výstavby a územního plánování jako příslušný úřad 

územního plánování podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), který je dle § 2 odst. 2 písm. a) a § 5 stavebního zákona 

pořizovatelem územního plánu Deštná, v souladu s ustanovením § 50 odst. 3 stavebního zákona a 

podle § 25 a § 171 až 174 zákona č. 500/2006 Sb., (správní řád), ve znění pozdějších předpisů,  
 

doručuje návrh územního plánu Deštná. 

 
Návrh ÚP Deštná včetně dokumentace vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území je 

vystaven k nahlédnutí na Městském úřadě Boskovice, odbor výstavby a územního plánování, 

zejména v úřední dny (pondělí a středa 800–1700 hodin), v jiné pracovní dny dle domluvy na tel. 

čísle 516 488 730 a na obecním úřadě Deštná, v úřední dny (pátek 1700–1900 hodin).  

 

Návrh ÚP Deštná je umístěn na internetových stránkách MěÚ Boskovice: 

http://www.boskovice.cz/ v části ÚŘAD A INSTITUCE → ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ  → ÚZEMNÍ 

PLÁNY - ROZPRACOVANÉ. 

 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Do 30 dnů ode dne 

doručení může každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. K později uplatněným 

připomínkám se nepřihlíží. 

 
 

 

 

         Ing. Tomáš Měkota 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 
 
 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Patnáctým dnem se písemnost považuje za doručenou. 

 

Vyvěšeno dne:                Sejmuto dne: 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:   

 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

mailto:vlastimil.kolar@boskovice.cz

